兵 ト 青 発 第 3 0 号

平成 26 年 9 月 10 日

兵青協役員   各位

支部青年部会長 各位

支部事務局長  各位

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会

会 長  加賀澤  一

兵青協「第 19回チャリティゴルフコンペ」の開催について(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、平成 26 年度親睦・チャリティ事業の一環として、標記イベントを下記のとおり開催いたしますので、

多くの皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１ 開催日時  平成 26年 11月 23日(日) 8時 00分から 37組予定

２ 開催場所  西脇カントリークラブ (http://www.nishiwakicc.ne.jp/) 西・東・北コース

        〒677-0039 兵庫県西脇市上比延町 1424-2

３ 参 加 者  当協議会会員・HOT21会員・関連各社等

        ※コンペは倶楽部のローカルルールに準じたダブルペリア方式で行います。

４ 参加費用  参加費(会食、フリードリンク、賞品)   5,000円

        プレイ費(キャディ付、昼食付)     15,500円 ※1組 3名以下の場合、割増あり。

        プレイ費(セルフプレー、昼食付)    12,500円

        ※その他の飲食及びアルコール類の購入については各自ご精算下さい。

５ 申込方法  別紙、参加申込書に各支部で取りまとめの上、兵青協事務局宛にご返送下さい。(10/31締切)

６ キャンセル料  11月 14日以降にキャンセルされる場合は、一人につき 10,000円キャンセル料が発生します。

        (各組織代表者より申し受けいたしますが、申し受けできなかった場合、支部青年部会事務局に

対し、ご請求申し上げますのでよろしくお願い致します。)

７ チャリティ  当日はコースに応じたペナルティチャリティを行います。(任意参加)

        この度の募金は兵青協チャリティ事業(11/29人形座公演)に使用します。

  事 務 局  (一社)兵庫県トラック協会 業務部 藤塚 TEL：078-882-5556 FAX：078-882-5565

  参加割当  誠に勝手ながら、参加人数の割当てを下記のようにさせていただきました。

支部 東部 西宮 丹有

組数(人数) 3(12) 4(16) 2(8)

東神戸 神戸中央 兵庫 西神戸

3(12) 2(8) 3(12) 3(12)

明石 北播 東播 西播

3(12) 3(12) 3(12) 4(16)

但馬 淡路 その他 計

2(8) 2(8)  37(148)

以上